Tiziano AC BATH
CARATTERISTICHE TECNICHE
• reversibile fronte retro;
• costruzione in acciaio;
• collettori semiovali 40x30 mm;
• tubi Ø 22 mm;
• 6 attacchi da ½”;
• verniciatura a polveri epossidiche;

agua
Potenza
Potencia
W (watt 50)
Potenza
Potencia
W (watt 40)
Potenza
Potencia
W (watt 30)
Esponente
Exponente
Prezzo
Precio
€
R22C15460 1541 ral 9016 755 460 30 50 6 2,7 311 254 165 1,242 138
R22C15510 1551 ral 9016 755 510 30 50 8 3,0 341 281 181 1,242 141
R22C20510 2051 ral 9016 945 510 30 50 10 3,8 428 318 235 1,253 170
R22C26510 2651 ral 9016 1250 510 30 50 13 5,2 568 462 297 1,27 198
R22C26610 2661 ral 9016 1250 610 30 50 14 5,8 669 544 350 1,269 210
R22C31510 3151 ral 9016 1440 510 30 50 14 6,0 658 535 344 1,269 238
R22C31610 3161 ral 9016 1440 610 30 50 16 6,8 775 631 406 1,265 249
R22C37510 3751 ral 9016 1745 510 30 50 17 7,5 806 656 421 1,271 271
R22C37610 3761 ral 9016 1745 610 30 50 19 8,5 949 772 496 1,271 289
SCHEMA DI MONTAGGIO
DIAGRAMA DE MONTAJE
35